Mẫu SV2.2B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày ........tháng.......năm..........

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:      Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế.

Tôi tên là:..................................................Sinh ngày:.........................................
Hộ khẩu thường trú:............................................................................................
Hiện là sinh viên năm thứ ..........lớp......................Mã sinh viên:……………...

Ngành học…..........................................Khóa học..............................................
Hệ không chính quy        Loại hình đào tạo: ......................................................
Trường Đại học Ngoại ngữ-  Đại học Huế.

Tôi viết đơn này kính mong lãnh đạo Nhà trường  xét cho tôi được thôi học.

Lý do:..................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn ./.

          Người làm đơn

         (ký, ghi rõ họ tên)

                                                                       Ý kiến của Hiệu trưởng

Ghi chú: Mẫu đơn này dùng cho SV hệ Không chính quy xin thôi học vì các lý do cá nhân. Nếu nghỉ học vì lý do sức khoẻ thì phải có giấy xác nhận của bệnh viện (cấp huyện trở lên); nếu lý do khác thì phải kèm theo giấy tờ có liên quan

Số điện thoại để liên lạc: …………………